[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Minas

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

Eu, ...................................  (nome   do   aluno), declaro sob as penas da lei, para os devidos fins, a veracidade dos documentos........................................................................  (listar os documentos: Diploma, Histórico Escolar, e outros) encaminhados na solicitação de matrícula das disciplinas do PPGEMIN (2021_2) no Curso de Mestrado Profissional em Engenharia de Minas e me comprometo a apresentar os documentos originais para efetivação da matrícula conforme Edital DPPG 72/2021.

Araxá, xxxxx de xxxxxx de 2021,

(Assinatura)

image1.wmf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS

-

GRADUAÇÃO

Programa de Pós

-

Graduação em Engenharia

de Minas

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

Eu,

...................................  (nome   do   aluno),

declaro sob as penas

da lei, para

os

devidos

fins,

a

veracidade

dos

documentos........................................................................

(listar os

documentos: Diploma, Histórico Escolar, e outros)

encaminhados na

solicitação de matrícula

das disciplinas do PPG

EMIN

(202

1

_

2

)

no

C

urso de

Mestrado

Profissional

em Engenharia de Minas

e

me

comprometo a apresentar os

documentos originais

para

efetivação

da matrícula

conforme Edital

DPPG

7

2

/202

1

.

Araxá

, xx

xxx

de xx

xxxx

de 202

1,

(Assinatura)

        MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS   DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO     Programa de Pós - Graduação em Engenharia  de Minas       DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE       Eu,  ...................................  (nome   do   aluno),   declaro sob as penas  da lei, para   os   devidos   fins,   a   veracidade   dos   documentos........................................................................   (listar os  documentos: Diploma, Histórico Escolar, e outros)   encaminhados na  solicitação de matrícula   das disciplinas do PPG EMIN   (202 1 _ 2 )   no  C urso de   Mestrado   Profissional  em Engenharia de Minas   e   me  comprometo a apresentar os  documentos originais   para  efetivação  da matrícula   conforme Edital   DPPG   7 2 /202 1 .     Araxá , xx xxx   de xx xxxx   de 202 1,          (Assinatura)